中国农药工业协会文件
中农协（2023）100 号

关于召开“2023 年干悬浮剂低温喷雾造粒技术论坛暨

干悬浮剂实操研修班”的通知

各成员单位：

随着对农药剂型应用性能要求的不断提高，安全、高效、环境友

好且工艺简单、稳定性高成为农药剂型的发展方向。为提高企业技术

人员研发能力，解决生产加工技术难题，提升市场竞争力，中国农药

工业协会制剂创新技术工作委员会联合伊格曼（无锡）智能机械有限

公司于 2023 年 10月 21～23 日在江苏省无锡市举办“2023 年干悬浮

剂（DF）低温喷雾造粒技术论坛暨干悬浮剂（DF）实操研修班”，现

将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国农药工业协会

承办机构：中国农药工业协会制剂创新技术工作委员会

联合主办：伊格曼（无锡）智能机械有限公司

江阴市昌盛药化机械有限公司

二、时间地点

时    间：2023年 10 月 21～23 日

地    点：无锡三阳广场丽致酒店

（江苏省无锡市梁溪区学前东路 797号美豪大厦）

三、会议日程安排

10 月 21 日：13:00～18:00  会议报到；

10 月 22 日：09:00～17:30  专题报告；

10 月 22 日：18:30～20:30 “伊格曼-DF 之夜”晚宴；

10 月 23 日：09:00～12:00  干悬浮剂实操培训。

四、参会对象

农药企业制剂项目负责人、生产负责人、生产技术人员、工艺研

发人员。

五、会议内容

（一）干悬浮剂配方技术、生产工艺案例解析专题

1.干悬浮剂（DF）的发展及市场前景；

2. 干悬浮剂（DF）委托加工注意事项解析；

3.干悬浮剂（DF）的团体标准研究进展；

4.干悬浮剂（DF）低温喷雾造粒工艺介绍及案列分享；

5.干悬浮剂（DF）配方开发思路；

6.干悬浮剂（DF）生产配套在线检测技术介绍。

（二）答疑专场

答疑主题：干悬浮剂（DF）加工中常见技术难点答疑

（三）实验实操培训

1.培训对象：农药生产企业 DF 剂型研发、生产人员

2.培训内容：

1）干悬浮剂浆料的制备（3 人/组）；

2）低温喷雾造粒；

3）新产品配方的开发。

六、会议报名：

本次研修班活动仅限中国农药工业协会制剂创新技术工作委员会

成员单位参加，免收会务费；统一安排住宿，交通及住宿费用自理。

本次研修班限 100人，名额报满为止，每家单位不超过 2 人；实

操人数限 36 人，实操考评合格，由中国农药工业协会颁发培训证

书。

七、报名咨询：

1.中国农药工业协会制剂创新技术工作委员会

联系人：唐 辉 18610261518（同微信）

黄华树 13911895456（同微信）

2.伊格曼（无锡）智能机械有限公司

联系人：蒋晓鸣 18861692555

回执表发至邮箱：ccpia_zjh@126.com

附件：参会回执表

 中国农药工业协会

                        2023 年 9 月 20 日

附件

参会回执表

单位名称

单位地址

联 系 人  联系电话

手   机  邮 箱

参会代表 1 2

姓名

性别

岗位

职务

手机

邮箱

是否参加实验实操：是  否

房间预订

请您准确填写预订信息，如不填写则认为不需要留房

房间类型 数量 入住时间 离店时间

标间

单间